Муни lципальное aBTolloмHoe общеобразовательное учреждение
<<Основная общеобразовательная цrкола ЛЪ 30>)

П. БОЛЬШIОЙ ИСТОК
624006, Свердловская область, Сысертский район, п. Большой Исток. Труловая,48. ул KocMoHaBToB,l2

инн 66520l l775 кпп 66850l00l огрн l0266021.764з5

прикАз Nъ 4з-од от 1 0.03.2021 г.

О мероприятиях по переходу МАОУ ООШ Nil 30 на дистанционное обучение

В связи с аварией на холодном водоснабхсении МАОУ ООШ N9 30 на период с 10.03.2021 г.

до устранения аварийной ситуации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. на период с 10 марта 202| года в 1-9 классах предусмотреть реализацию
образовательных с применением дистанционных технологи и электронного
обучения, позволяющих обеспечивать взаимодействие обучающихся и
педагогических работников опосредованно (на расстоянии), в соответствии с

утвержденным в ОО учебным кaлендарным графиком;
2. обеспечить функuионирование оо при переводе педагогических работников на

дистанционную работу с учетом климатических условий;
3. обеспечить консультирование обучающихся и их родителей (законных

представителей) по вопросам осуществления образовательного процесса;
4, обеспечить информирование родителей (законных представителей)

обучающихся о переходе на особый режим функционирования ОО в срок до
l5:00 09 марта 2021 года;

5. организовать выдачу обучающимся, не имеющим технической возможности
получать образование с применением дистанционных образовательных

. технологиЙ и электронного обучения, технических средств обучения,
имеющихся в наJIичии в МАОУ ООШ Jф 30, на период реализации
образовательных программ с применением дистанционньж технологий и
электронного обучения;

6. организовать работу педагогов дополнительного образования с применением
дистанционных образовательных технологиЙ и электронного обучения ;

7, обеспечить ежедневный мониторинг выполнения образовательных программ,
8. контроль за исполнением настоящего приказа оставляIо за собой.

,''Директор МАоУ ооШ J\Ъ 30:l" ' IloBa

бýЩ"}ъ\

ж"*ф